

# Scheel KlimaService ApS

Akacievænget 8  
4684 Holmegaard  
CVR 36 72 12 51

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2019



---

Dirigent  
Thomas Hovgaard Scheel

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Scheel KlimaService ApS Akacievænget 8 4684 Holmegaard
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36 72 12 51 Holmegaard 1. januar 2018 til 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Hovgaard Scheel

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at servicere og vedligeholde ventilationsanlæg, montere nye ventilationsanlæg, servicere varmepumper samt montering af varmepumper.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 et underskud på 9 tkr., mod et overskud på 150 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 461 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 277 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2018	2017
	Bruttofortjeneste	637.453	642.842
1	Personaleomkostninger	-643.847	-446.932
	Af- og nedskrivninger	-762	0
	Driftsresultat	<u>-7.156</u>	<u>195.910</u>
2	Finansielle udgifter	-1.798	-1.347
	Resultat før skat	<u>-8.954</u>	<u>194.563</u>
3	Skat af årets resultat	-238	-44.466
	Årets resultat	<u>-9.192</u>	<u>150.097</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>-9.192</u>	<u>150.097</u>
		<u>-9.192</u>	<u>150.097</u>



## Balance

Note	Aktiver	2018	2017
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.654	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>26.654</b>	<b>0</b>
	Deposita	800	0
	Andre tilgodehavender	6.602	14.585
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.402</b>	<b>14.585</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>34.056</b>	<b>14.585</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.431	481.027
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Udskudte skatteaktiver	700	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>298.131</b>	<b>481.027</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>129.141</b>	<b>33.374</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>427.272</b>	<b>514.401</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>461.328</b>	<b>528.986</b>

## Balance

Note	Passiver	2018	2017
5	Selskabskapital	50.000	1.000
6	Overført resultat	226.847	285.039
	<b>Egenkapital</b>	<b>276.847</b>	<b>286.039</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.022	99.688
	Selskabsskat	0	30.468
	Anden gæld	136.459	112.791
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>184.481</b>	<b>242.947</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>184.481</b>	<b>242.947</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>461.328</b>	<b>528.986</b>
8	Eventualposter mv.		
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	618.864	429.053
Sociale bidrag	5.667	5.652
Personaleudgifter	19.316	12.227
	<u>643.847</u>	<u>446.932</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Bank	29	0
Øvrige	1.769	1.347
	<u>1.798</u>	<u>1.347</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	44.466
Skat af tidligere år	938	0
Regulering af udskudt skat	-700	0
	<u>238</u>	<u>44.466</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Afgange	0	0
Tilgange	27.416	0
Kostpris 31. december	<u>27.416</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	762	0
Afskrivninger 31. december	<u>762</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.654</u>	<u>0</u>

## Noter, fortsat

### 5 Selskabskapital

Selskabskapital		
Saldo primo	1.000	1.000
Tilgang omdannelse	49.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.000</b>

### 6 Overført resultat

Saldo primo	285.039	134.942
Omdannelse til ApS	-49.000	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	-9.192	150.097
<b>Saldo ultimo</b>	<b>226.847</b>	<b>285.039</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter.

### 9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.